

GOVERNMENT OF TAMILNADU
PALLAVAPURAM MUNICIPALITY
ROAD PROJECT
INVITATIONS FOR BIDS (IFB)
NATIONAL COMPETITIVE BIDDING

Date: 16.09.2010

Bid No. : 4837/09/E1

1. The Government of India has received a loan from the International Bank for Reconstruction & Development towards the cost of Third Tamilnadu Urban Development Project and intends to apply a part of the funds to cover eligible payments under the contracts for construction of works as detailed below. Bidding is open to all bidders from eligible source countries as defined in the *IBRD Guidelines for Procurement*. Bidders from India should, however, be registered with the Government of Tamilnadu or other State Governments/Government of India, or State/Central Government Undertakings. **Bidders are advised to note the minimum qualification criteria specified in Clause 4 of the Instructions to Bidders to qualify for the award of the contract.**
2. THE COMMISSIONER, Pallavapuram MUNICIPALITY invites bids for the construction of works detailed in the table. The bidders may submit bids for any or all of the following works.
3. Bidding documents (and additional copies) may be purchased from the office of The Commissioner, Pallavapuram Municipality from 21.09.2010 to 20.10.2010, for a non-refundable fee (three sets) as indicated, in the form of cash or Demand Draft drawn any from Scheduled bank payable at Chennai in favour of The Commissioner, Pallavapuram Municipality. Interested bidders may obtain further information either by sending requisition to commr.pallavapuram@tn.gov.in or in person from Municipal Office Pallavapuram. Bidding documents requested by mail will be dispatched by registered/speed post on payment of an extra amount of Rs 1000/-. The Commissioner, Pallavapuram Municipality will not be held responsible for the postal delay if any, in the delivery of the documents or non-receipt of the same. The bidders may download tender documents at free of cost from any of these websites. <http://municipality.tn.gov.in/pallavapuram>, <http://municipality.tn.gov.in/tenders>, <http://www.tenders.tn.gov.in>
4. Bids must be accompanied by security of the amount specified for the work in the table below, drawn in favour of The Commissioner, Pallavapuram Municipality Bid security will have to be in any one of the forms as specified in the bidding document and shall have to be valid for 45 days beyond the validity of the bid.
5. Bids must be delivered to The Commissioner, Pallavapuram Municipality on or before 15.00 hours on 21.10.2010 and will be opened on the same day at 15.30 hours, in the presence of the bidders who wish to attend. If the office happens to be closed on the date of receipt of the bids as specified, the bids will be received and opened on the next working day at the same time and venue.
6. Other details can be seen in the bidding documents.

TABLE

Pack age No.	Name of work	Approximate value of work (Rs.in Lakhs)	Bid security (Rs.)	Cost of document (Rs.)	Period of completion
1	BT Surface to Fathima Manzil and Kannabiran Koil Sts and CC Pavement at Nagarathinam St, Kannabiran Koil and Narayana Samy Sts	24.00	24000/-	5000/-	6 Months
2	CC Pavement and SWD to Eswari Nagar Main Road, Eswari Nagar, Pudhu Kudieruppu, Malangananthapuram 5th and 5th Cross Sts	22.00	22000/-	5000/-	6 Months

3	CC Pavement to Sundaresan St, Cross St and Kulakkarai St.	21.50	21500/	5000/-	6 Months
4	CC Pavement and SWD to Chavadi St, Malangananthapuram 6th and Ambedkar Sts.	22.50	22500/	5000/-	6 Months
5	BT Surface to Bharathi Nagar Main Road, Quarry Mettu St and Indra Gandhi St	22.50	22500/	5000/-	6 Months
6	BT Surface and RCC Culvert at Kattabomman St, Erattaimalai Srinivasan St, Rajeev Gandhi St, Gandhi St and Ambedkar St.	25.00	25000/	5000/-	6 Months
7	B.T Surface to Arulmurugan Nagar, Kalainger St, Krishnapuram 3rd Cross St and Ponniamman Koil St.	25.00	25000/	5000/-	6 Months
8	B.T Surface and SWD at RK Avenue and Thiruvalluvar Nagar	25.00	25000/	5000/-	6 Months
9	CC Pavement to Annai Indra Nagar, Kovalan 1st & 2nd St, Pillayar Koil St, Eswaran Koil St, Kambar 2nd St and BT Surface to Kattabomman St	25.00	25000/	5000/-	6 Months
10	BT Surface and SWD at Thirumurugan Nagar, Krishnapuram	22.00	22000/	5000/-	6 Months
11	BT Surface to Thiruchendoor Nagar, Elango St, Jeyalakshmi Nagar Area	22.75	22750/	5000/-	6 Months
12	BT Surface to Murugesapuram, Murugesapuram Sts and Yasodhanagar Sts.	21.00	21000/	5000/-	6 Months
13	B.T Surface to Subam Nagar Phase I & II	65.00	65000/	5000/-	6 Months
14	BT Surface to Subam Nagar Phase I & II area	25.00	25000/	5000/-	6 Months
15	BT Surface to Kannabiran Koil St, Ranga Samy St, Sivashanmugam St, Siva Raj St, MC Raja St & Velu St.	25.00	25000/	5000/-	6 Months
16	BT Surface to Ranga Nagar Sts, Basker Nagar Sts, Yesodha Nagar Sts.	25.00	25000/	5000/-	6 Months
17	CC Pavement to Malliga Nagar Main Road and Cross St	21.00	21000/	5000/-	6 Months
18	BT Surface to Ambal Nagar 1-9 Sts	25.00	25000/	5000/-	6 Months
19	SWD and RCC Culvert at Ambal Nagar and Balamurugan St.	16.99	16990/	5000/-	6 Months
20	BT Surface to Balanurugan Nagar 1-5, 7-11 Sts.	30.00	30000/	5000/-	6 Months
21	BT Surface to Devendran Nagar, Vallakkottai Murugan Nagar, and Anbu Nagar	30.00	30000/	5000/-	6 Months
22	BT Surface to Shakthi Nagar, Vinayagar Koil St and CC Pavement to SRVS Colony Main Road, Premier St, Royal St and Emerald St.	24.50	24500/	5000/-	6 Months
23	BT Surface to Thenmozhi Nagar, Pallava Nagar, Ganesh Nagar 4th St and Ganga Garden	22.50	22500/	5000/-	6 Months
24	BT Surface to NGO Colony Main Road, 2nd Main Road, Padmanaban St, Manickam St and Sundarathammanl Colony	25.00	25000/	5000/-	6 Months
25	BT Surface to KGK Nagar and Arulmurugan Nagar Anna St	22.00	22000/	5000/-	6 Months
26	CC Pavement to Ragava Iyyar Sts, Sodamani St, Nathaji Nagar and Sarathi St.	25.00	25000/	5000/-	6 Months
27	BT Surface to Krishna Nagar 3rd St.	10.00	10000/	5000/-	6 Months

Note : The Period of completion mentioned against each package of work includes monsoon period also.

Commissioner,
Pallavapuram Municipality

தமிழ்நாடு அரசு
பல்லவபுரம் நகராட்சி
சாலை திட்டம்

மூன்றாவது தமிழ்நாடு நகரிய வளர்ச்சி திட்டங்கள்
ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு (ஐ.எப்.பி)
தேசிய அளவிலான போட்டி முறை ஒப்பந்தப்புள்ளி
ஒப்பந்தப்புள்ளி அழைப்பு எண். 4837/2009/இ1 நாள் . 16.09.2010

1) தமிழ்நாடு அரசு சார்பாக ஆணையர் பல்லவபுரம் நகராட்சி அவர்களிடமிருந்து இந்திய சர்க்கார் சர்வதேச புனரமைப்பு மற்றும் வளர்ச்சி வங்கியிலிருந்து மூன்றாவது தமிழ்நாடு நகரிய வளர்ச்சித் திட்டங்களுக்கு என பெற்றுள்ள கடன் நிதியிலிருந்து ஒரு பகுதியை கீழ்க்குறிப்பிட்டுள்ள ஒப்பந்தம் மற்றும் கட்டுமான பணிகளுக்காக மூடி முத்திரையிடப்பட்ட தேசிய அளவிலான போட்டி முறை ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் ஐ.பி.ஆர்.டி. வழிகாட்டு முறைப்படி (IBRB Guidelines for procurement) தகுதிவாய்ந்த கொள்முதலுக்கான ஒப்பந்ததாரர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன. இந்திய நாட்டுக்குட்பட்ட ஒப்பந்ததாரர்கள் தாங்கள் குறைந்தப் பட்சம் ஒப்பந்ததாரர்களுக்கான ஒப்பந்தப்புள்ளி விதிமுறைகள் கூறு-4ல் குறிப்பிட்டுள்ளபடிக்கு தகுதி பெற்றிருக்க வேண்டும்.

2) ஆணையாளர் பல்லவபுரம் நகராட்சி குரோம்பேட்டை சென்னை-44 அவர்கள் அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள வேலைகளுக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளிகளை வரவேற்கிறார். ஒரு ஒப்பந்ததாரர் அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள ஒரு பணிக்கோ அல்லது அனைத்து பணிகளுக்குமோ ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் அளிக்கலாம்.

3) ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் மற்றும் கூடுதல் நகல்கள், ஆணையாளர் பல்லவபுரம் நகராட்சி நியுகாலனி, குரோம்பேட்டை, சென்னை-44 அவர்களிடமிருந்து 21.09.2010 முதல் 20.10.2010 வரை அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள வேலைக்கு திரும்பப்பெற முடியாத கட்டண தொகையினை பணமாகவோ அல்லது ஏதேனும் ஒரு தேசிய மயமாக்கப்பட்ட வங்கிகளில் பெறப்பட்ட சென்னையில் மாற்றக்கூடிய தக்க கேட்பு வரைவோலையினை (டிமான்ட் டிராப்ட்) ஆணையர் பல்லவபுரம் நகராட்சி, குரோம்பேட்டை, சென்னை-44 என்ற பெயரில் எடுத்து அனுப்பி பெற்றுக்கொள்ளலாம். விருப்பம் உள்ள ஒப்பந்ததாரர்கள் மேற்படி அலுவலகத்திலோ அல்லது commr.pallavapuram@tn.gov.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு விண்ணப்பம் செய்தோ கூடுதல் விவரங்களை பெற்றுக்கொள்ளலாம். ஒப்பந்த ஆவணங்களை தபால் மூலம் பெறவிரும்புவோர்கள் விலைத் தொகையுடன் ரூ. 1,000/- (ரூபாய் ஆயிரம் மட்டும்) கூடுதல் தொகை செலுத்த வேண்டும். ஆவணங்கள் பதிவு அல்லது விரைவு அஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பி வைக்கப்படும். மேற்படி தபால் போக்குவரத்தில் ஏற்படும் கால தாமதம் அல்லது காணாமல் போகும் ஆவணங்களுக்கு ஆணையர் பல்லவபுரம் நகராட்சி, குரோம்பேட்டை, சென்னை-44 அவர்கள் பொருப்பாக மாட்டார். இந்த ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களை <http://municipality.tn.gov.in/pallavapuram> <http://municipality.tn.gov.in/tenders> <http://www.tenders.tn.gov.in> என்கின்ற இணைய தளத்தில் பணம் ஏதும் செலுத்தாமல் பெற்றுக்கொள்ளலாம்.

4) அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள வேலைக்கு உரிய டேவனித்தொகை ஒப்பந்த ஆவணங்களில் குறிப்பிட்டுள்ள ஏதேனும் ஒரு வடிவத்தில் ஆணையர் பல்லவபுரம் நகராட்சி குரோம்பேட்டை, சென்னை-44 என்ற முகவரிக்கு டென்டர் செல்லுபடி ஏற்கத்தக்க ஆன கால அளவிட்டையும் தாண்டி 45 நாட்களுக்கு செல்லத்தக்கதாக பெற்று இணைக்கப்பட்டிருக்க வேண்டும்.

5) ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் ஆணையர் பல்லவபுரம் நகராட்சி, குரோம்பேட்டை, சென்னை-44 என்கிற முகவரியில் 21.10.2010 பிற்பகல் 15.00 மணிக்குள் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். இவ்வாறு பெறப்படும் ஒப்பந்தப்புள்ளிகள் அதே நாளில் பிற்பகல் 15.30 மணிக்கு ஒப்பந்தப்புள்ளி அளிக்க வருகைத்துள்ள ஒப்பந்ததாரர்கள் முன்னிலையில் திறக்கப்படும். மேற்படி ஒப்பந்தப்புள்ளி பெறும் இறுதிநாள் இவ்வலுவலகத்திற்கு விடுமுறை தினமாக இருந்தால் இதனைத் தொடர்ந்து அடுத்து வரும் வேலை நாளில் மேற்குறிப்பிட்ட நேரங்களில் பெற்று திறக்கப்படும்.

6) மேலும் இதர விபரங்களை ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்களில் பார்த்து தெரிந்துக்கொள்ளலாம்.

அட்டவணை

செரிவு எண்.	வேலையின் பெயர்	மதிப்பீட்டுத் தொகை (ரூ. லட்சத்தில்)	ஒப்பந்தப்புள்ளி நமுனா விலை ரூ.	டெபாசிட் தொகை ரூ.	வேலை முடிக்க வேண்டிய கால அளவு (மாதத்தில்)
	2	3	4	5	6
1	பாத்திமா மன்ஜில மற்றும் கண்ணபிரான் கோயில் தெருகளில் தார்தளம், நாகரத்தினம் மற்றும் நாராயணசாமி தெருகளுக்கு சிமெண்ட்தளம் அமைத்தல்	24.00	5000/-	24000/	6 மாதம்
2	ஈஸ்வரி நகர் மெயின் ரோடு, ஈஸ்வரி நகர் புதுக்குடியிருப்பு, மலங்கானந்தபுரம் தெருகளுக்கு சிமெண்ட் சாலை, வடிகால் அமைத்தல்	22.00	5000/-	22000/	6 மாதம்
3	சந்திரேசன் தெரு, குளக்கரை தெருவிற்கு சிமெண்ட்தளம் அமைத்தல்	21.50	5000/-	21500/	6 மாதம்
4	சாவடி தெரு, மலங்கானந்தபுரம் 6-வது மற்றும் அம்பேத்கார் தெருவிற்கு சிமெண்ட் சாலை, மழைநீர் வடிகால் அமைத்தல்	22.50	5000/-	22500/	6 மாதம்
5	பாரதி நகர் மெயின் ரோடு, குவாரி மேட்டு தெரு, மற்றும் இந்திரா காந்தி தெருவில் தார்தளம் அமைத்தல்	22.50	5000/-	22500/	6 மாதம்
6	கட்டபொம்மன் தெரு, இரட்டை மலை சீனிவாசன் தெரு, ராஜிவ் காந்தி தெரு, காந்தி தெரு, மற்றும் அம்பேத்கார் தெருவிற்கு தார்தளம், சிறுபாலம் அமைத்தல்	25.00	5000/-	25000/	6 மாதம்
7	அருள் முருகன் நகர், கலைஞர் தெரு, கிருஷ்ணா புரம் 3-வது குறுக்கு தெரு மற்றும் பொன்னியம்மன் கோயில் தெருவிற்கு தார்தளம் அமைத்தல்.	25.00	5000/-	25000/	6 மாதம்
8	ஆர்.கே.அவினய்ய மற்றும் திருவள்ளூர் நகர் பகுதிக்கு தார்தளம், மழைநீர் வடிகால் அமைத்தல்	25.00	5000/-	25000/	6 மாதம்
9	அன்னை இந்திரா நகர், கோவலன் தெருக்கள், பிள்ளையார் கோயில் தெரு, ஈஸ்வரன் கோயில் தெரு, கம்பர் 2-வது தெருகளில் சிமெண்ட் சாலையும் கட்டபொம்மன் தெருவிற்கு தார்தளமும் அமைத்தல்	25.00	5000/-	25000/	6 மாதம்
10	திருமுருகன் நகர், கிருஷ்ணாபுரம் பகுதிக்கு தார்தளம், மழைநீர் வடிகால் அமைத்தல்	22.00	5000/-	22000/	6 மாதம்
11	திருச்செந்தூர் நகர், இளங்கோ தெரு, ஜெயலட்சுமி நகர் மற்றும் குறுக்கு தெருவிற்கு தார்தளம் அமைத்தல்	22.75	5000/-	22750/	6 மாதம்
12	முருகேசுபுரம், முருகேசுபுரம் 4, 5-தெருகளுக்கு, யசோதா நகர் தெருகளில் தார்தளம் அமைத்தல்	21.00	5000/-	21000/	6 மாதம்
13	சுபம் நகர் பகுதி-1, பகுதி-2 தார்தளம் அமைத்தல்	65.00	5000/-	65000/	6 மாதம்

14	சுபம் நகர் பகுதி-1, பகுதி-2 குறுக்கு தெருக்களுக்கு தார்தளம் அமைத்தல்	25.00	5000/-	25000/	6 மாதம்
15	கண்ணபிரான் கோயில் தெரு, ரங்கசாமி தெரு, சிவசண்முகம் தெரு, சிவராஜ் தெரு, எம்.சி.ராஜா தெரு மற்றும் வேலுத் தெருவிற்கு தார்தளம் அமைத்தல்	25.00	5000/-	25000/	6 மாதம்
16	ரங்கா நகர் 1, 2, பாஸ்கர் நகர் 1, 2 மற்றும் யசோதா நகர் 1, 2, 3-வது தெருக்களுக்கு தார்தளம் அமைத்தல்	25.00	5000/-	25000/	6 மாதம்
17	மல்லிகா நகர் மெயின் ரோடு மற்றும் குறுக்கு தெருவிற்கு சிமெண்ட் தளம் அமைத்தல்	21.00	5000/-	21000/	6 மாதம்
18	அம்பாள் நகர் 1- 9வரை தெருக்களுக்கு தார்தளம் அமைத்தல்	25.00	5000/-	25000/	6 மாதம்
19	அம்பாள் நகர், பாலமுருகன் தெருவிற்கு மழைநீர் வடிகால், சிறுபாலம் அமைத்தல்	16.99	5000/-	16990/	6 மாதம்
20	பாலமுருகன் நகர் 1-5, 7-11 தெருக்களுக்கு தார்தளம் அமைத்தல்	30.00	5000/-	30000/	6 மாதம்
21	தேவேந்திரன் நகர், வல்லக்கோட்டை முருகன் நகர், அன்பு நகர் பகுதிக்கு தார்தளம் அமைத்தல்	30.00	5000/-	30000/	6 மாதம்
22	சக்தி நகர் விநாயகர் கோயில் தெரு தார்தளம், எஸ்.ஆர்.வி.எஸ். காலனி மெயின் ரோடு, பிரிமியர் தெரு, ராயல் தெரு மற்றும் எமரால்டு தெருவிற்கு சிமெண்ட் சாலை அமைத்தல்	24.50	5000/-	24500	6 மாதம்
23	தேன்மொழி நகர், பல்லவா நகர், கணேஷ் நகர் 4-வது தெரு மற்றும் கங்கா கார்டன் பகுதிகளுக்கு தார்தளம் அமைத்தல்	22.50	5000/-	22500/	6 மாதம்
24	என்.ஜி.ஓ.காலனி மெயின் ரோடு, 2-வது மெயின் ரோடு, பத்மநாபன் தெரு, மாணிக்கம் தெரு, மற்றும் சுந்தரத்தம்மாள் காலனியில் தார்தளம் அமைத்தல்	25.00	5000/-	25000/	6 மாதம்
25	கே.ஜி.கே.நகர் மற்றும் அருள் முருகன் நகர் அண்ணா தெருக்களுக்கு தார்தளம் அமைத்தல்	22.00	5000/-	22000/	6 மாதம்
26	ராகவா ஐயர் 1-3 தெருக்கள், சூடாமணி தெரு, நேதாஜி நகர், சாரதி தெருவிற்கு சிமெண்ட் சாலை அமைத்தல்	25.00	5000/-	25000/	6 மாதம்
27	கிருஷ்ணா நகர் 3-வது தெருவிற்கு தார்தளம் அமைத்தல்	10.00	5000/-	10000/	6 மாதம்

குறிப்பு: பணி முடிக்கப்படவேண்டிய காலம் எனக் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது மழைக்காலத்தையும் உட்படுத்தியதாகும்.

ஆணையர்
பல்லவபுரம் நகராட்சி.